PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATO

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  036/2021

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO Nº 010/2021

O MUNICÍPIO DE CORONEL SAPUCAIA, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Pregoeira

e Equipe de Apoio designado através do Decreto n2  04, de 25 de Janeiro de 2021, torna público aos

interessados, que promoverá licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo "Menor Preço

por Item", para FUTURA e EVENTUAL CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TORNO,

FRESA, SOLDA MIG/MAG, MAÇARICO DE CORTE, PLAINA LIMITADORA E PRENSA HIDRÁULICA, para

uso das Secretarias do poder executivo Municipal, junto ao Município de Coronel Sapucaia-MS, com

execução parcelada, pelo período de 12 (doze) meses. De acordo com as especificações e

quantidades detalhadas no Termo de Referência e Anexos, parte integrante da licitação em

epígrafe.

Local e Data do Credenciamento, da Entrega dos Envelopes e da Realização do Pregão: O

credenciamento e o recebimento dos envelopes de proposta de preços e de habilitação serão no

dia 22 de Abril de 2021, às 09h0Omin, na sala de reunião de Licitação e Contratos, localizada a

Avenida Abílio Espindola Sobrinho, 570, JD Seriema - Coronel Sapucaia — MS.

Retirada do Edital: O Edital poderá ser pessoalmente obtido na sala de reunião de Licitação e

Contratos, através de fotocópias ou pen drive os quais serão fornecidos pelos interessados.

Informações complementares poderão ser obtidas no mesmo endereço e pelos telefones (067)

3483-1144 ou 3483-1142 ou ainda e-mail: licitacaocoronelsapucaia@gmail.com  e também pelo site

http://coronelsapucaia.ms.gov.br/

Coronel Sapucaia — MS, em 06 de Abril de 2021.

rica Campos'Gobo

Pregoeira/Oficial
Decreto n° 04/2021

Avenida Abílio Espíndola Sobrinho, n° 570, Jardim Seriema, Coronel Sapucaia- MS
Fones: (67) 3483-1144 / Fone/Fax: (67) 3483-1038

Diário Oficial N° 2821 	Quarta-feira, 07 de abril de 2021 	 ASSRMASUG
FIOÀFIEW0~00  SQL

ORGÃO USUÁRIO e as empresa abaixo qualificadas, doravante denominada COMPROMITENTE, a Empresa LEANDRO
CABRAL LECHUGA - ME.  inscrita no CNPJ sob o n.° 15.008.443/0001-04, com sede Rua Rachid Saldanha Derzi, no
920, Bairro: centro, na cidade Coronel Sapucaia - MS, neste ato representado por seu proprietário o Senhor Leandro
Cabral Lechuga, portador da Cédula de Identidade RG n.° 135.703.3 SSP/MS e CPF n.° 009.858.011-66 residente na
Cidade de Coronel Sapucaia - MS.

OBJETO: CONSTITUI O OBJETIVO DA PRESENTE LICITAÇÃO É O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, CAMBAGEM E CASTER PARA ATENDER
VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA - MS.

ENCERRAMENTO DO PRAZO: A presente Ata encerra-se no prazo, não ocorrendo qualquer prejuízo ao contratado e
ao contratante, considerando o parágrafo 1°, do artigo 65 da Lei 8.666/93.

_Oficie-se a Contratada do Encerramento da Presente.

Coronel Sapucaia, 29 de Março de 2021.

Rudi Paetzold

Prefeito Municipal

CONTRATANTE

Matéria enviada por DIEIME MORAES MALA

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°035/2021

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO N° 009/2021

O MUNICÍPIO DE CORONEL SAPUCAIA, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Pregoeira e Equipe
de Apoio designado através do Decreto n° 04, de 25 de Janeiro de 2021, torna público aos interessados, que
promoverá licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo "Menor Preço por Item", para o Registro de Preços
para Futura e Eventual Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Dedetização,
Descupinização, desratização, controle de pombos, pardais e morcegos com tela nylon e/ou metálica e
limpeza e desinfecção de caixas d'água, bem como limpeza completa de fossas sépticas nas dependências
das secretarias municipais da Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia - MS e suas distintas unidades,
em imóveis próprios e locados, para um período de 12(doze) meses, sendo duas aplicações com
periodicidade semestral, de acordo com as especificações e quantidades detalhadas no Termo de Referência e
Anexos, parte integrante da licitação em epígrafe. E inseparáveis deste Edital e seus anexos.

Local e Data do Credenciamento, da Entrega dos Envelopes e da Realização do Pregão: O credenciamento e o
recebimento dos envelopes de proposta de preços e de habilitação serão no dia 20 de Abril de 2021, às 09h0Omin,
na sala de reunião de Licitação e Contratos, localizada a Avenida Abílio Espindola Sobrinho, 570, JD Seriema - Coronel
Sapucaia - MS.

Retirada do Edital: O Edital poderá ser pessoalmente obtido na sala de reunião de Licitação e Contratos, através de
fotocópias ou pen drive os quais serão fornecidos pelos interessados.

Informações complementares poderão ser obtidas no mesmo endereço e pelos telefones (067) 3483-1144 ou 3483-
1142 ou ainda e-mail: licitacaocoronelsaoucaia(aornall.com  e também pelo site htto://coronelsaoucaia.ms.gov.br/

Coronel Sapucaia - MS, em 06 de Abril de 2021.

Erica Campos Gobo

Pregoeira/Oficial

Decreto n° 04/2021

Matéria enviada por ELAINE ROBALDO SANTANA

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°036/2021

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO N° 010/2021

O MUNICÍPIO DE CORONEL SAPUCAIA, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Pregoeira e Equipe
de Apoio designado através do Decreto n° 04, de 25 de Janeiro de 2021, torna público aos interessados, que
promoverá licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo "Menor Preço por Item", para FUTURA e EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TORNO, FRESA, SOLDA MIG/MAG, MAÇARICO DE CORTE, PLAINA
LIMITADORA E PRENSA HIDRÁULICA, para uso das Secretarias do poder executivo Municipal, junto ao Município de
Coronel Sapucaia-MS, com execução parcelada, pelo período de 12 (doze) meses. De acordo com as especificações e
quantidades detalhadas no Termo de Referência e Anexos, parte integrante da licitação em epígrafe.

Local e Data do Credenciamento, da Entrega dos Envelopes e da Realização do Pregão: O credenciamento e o
recebimento dos envelopes de proposta de preços e de habilitação serão no dia 22 de Abril de 2021, às 09h0Omin,
na sala de reunião de Licitação e Contratos, localizada a Avenida Abílio Espindola Sobrinho, 570, 3D Seriema - Coronel
Sapucaia - MS.

Retirada do Edital: O Edital poderá ser pessoalmente obtido na sala de reunião de Licitação e Contratos, através de
fotocópias ou pen drive os quais serão fornecidos pelos interessados.

www.diarlooficialms.com.br/assomasul 	 184

Diário Oficial N° 2821 	 Quarta-feira, 07 de abril de 2021 ASSOMASUL
AMDDIADttkODD.MDMDINDE DE MATO-DEDEED 00  EV4-

Informações  complementares poderão ser obtidas no mesmo endereço e pelos telefones (067) 3483-1144 ou 3483-
1142 ou ainda e-mail: licitacaocoronelsapucaiagmail.corn e também pelo site httcr//coronelsaoucaia.ms.gov.br/

Coronel Sapucaia - MS, em 06 de Abril de 2021.

Erica Campos Gobo

Pregoeira/Oficial

Decreto n° 04/2021
Matéria enviada por ELAINE ROBALDO SANTANA

Fle. 	-k

•

s.

• •
• s,

www.diári0oficialms.conbriassornasul 185

	Page 1
	Page 2
	Page 3